
                                                      UTSKRIFT FRA MØTEBOK: 

Sak 1/23. Godkjenning av møtereferat fra forrige møte, 17/12-22 

 I sak 24/22 hjortekvote må det tillegges at ved avstemning ble det 3 for og 3 imot, 
leder dobbeltstemme ble gjeldende. 

  

Sak 2/23. Orienteringer. 
 

Saksfremlegg: -            -Småviltjakta gikk fint i høst, gode tilbakemeldinger fra jegerne, om 
en god del fuggel. Har fått jaktrapport fra 47 stk jegere, nesten 100%, og 
disse hadde felt 152 stk ryper, 5 stk orrhaner, 2 orrhøner og 1 tiur. 
Ett bra resultat som viser at jegerne er tilbakeholdne og ikke beskatter 
rypebestanden for hardt. 
           -Storviltjakta gikk noe tregere i høst, det ble felt til sammen 5 stk 
elger på våre terreng. Malbua felte 1 stk okse på 140 kg, 1 okse på 112 kg 
og 1 kalv på 50 kg. 
Simadalen1 felte 1 okse på 210 kg. 
Simadalen 2 felte 1 kalv på 36 kg. 
På Sørenvassmarka og i Grønnlia ble det ikke felt elg.  
Det ble sett hjort både i Simadalen, på Malbua og i Grønnlia, men ingen ble 
felt. 
Det må diskuteres på møtet om vi på nytt skal utlyse for våre terreng for 4 
nye år, eller om vi skal vurdere noe kortere utleie, da elgbestanden er i en 
helt spesiell utvikling. Det må og sies noe om hvor mange dyr vi skal tildele 
på hvert enkelt jaktfelt. Dette kommer og til å bli en diskusjon i Ytre Verran 
Storvald. 
                -Hytteutleie: våre hytter har vært mye benyttet i året som har 
gått, vi har nesten doblet inntektene på hytteleie, det at vi leide bort hytter 
med jaktkort var og en suksess. 
Ormsetstua er bortleid: 23 døgn. 
 Ormsethytta er bortleid: 14 døgn. 
Simadalshytta er bortleid: 9 døgn. 
Valtjernhytta er bortleid: 19 døgn. 
Mefjellshytta er bortleid: 57 døgn. 
Langvassnaustet er bortleid. 3 døgn. 
 
 

Vedtak: Orienteringen tas som en orientering, det utarbeides en ukes pakker på alle 
hytter for søknad til småviltjakta. Søknadsfrist for småviltjakta blir 15/4 kl 0900 
til 16/4 kl 2100. Dette blir utlagt på vår hjemmeside og på facebook. 

  
Sak 3/23. Regnskap for 2022. 

 

Saksfremlegg: Regnskapet ble gjennomgått på møtet, regnskapet viser et underskudd på 
kr 4461,- når inntekt på renter er tatt med. 
 

  

Forslag til 
Vedtak. 

Det fremlagte regnskapet godkjennes.  
 



Vedtak: 
 

Forslaget ble enstemmig godkjent. 
 

  
Sak 4/23. Årsberetning  for 2022. 

 

  
Saksfremlegg:      Den utsendte årsberetningen ble gjennomgått. 

         
 

Forslag til 
vedtak: 

    Den fremlagte årsberetningen godkjennes. 
 
 

Diskusjon:  

Vedtak:     Den fremlagte årsberetning ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 5/23.     Valtjernhytta. 
 

Saksfremlegg: Det har vært diskutert på tidligere møter om å oppgradere/restaurere 
Valtjernhytta. Den ligger gunstig til med bare 2-300 meter fra bilvei om 
sommeren. Som vi ser er den utleid noe mere i 2022, enn tidligere. Men 
hytta trenger en forskjønnelse og oppgradering. Den har seget ned noe, og 
er nå helt nede i jorda på nord sia. Den må heves noe, og få satt et bedre 
fundament under. Noe av utvendig bordkleing må skiftes, nytt tak må også 
til, og nye vinduer. Regner og med at musa har gått noe i veggene, og 
isolasjon må skiftes ut der vi skifter kleing. 
Ett prisoverslag vil se ca slik ut: 
Utvendig kleing:      26000,- 
             Isolasjon:       3000,- 
  Nytt tak verform:   12000,- 
  Papp til tetting:        3500,- 
 2 nye vinduer:         15000,- 
Stein til fundament:  2000,- 
 Litt sement:             1500,- 

Materiell kostnad: 63000,- + uforutsett 10000,- = 73000,- 
Arbeidspenger: 2 mann i en uke,                            = 30000,- 

Totalsum:                                                                    = 103000,- + mva. 
Dette er noe å arbeide ut i fra, prisene er gjennomgått etter priser hos 
Byggmakker/Obs Bygg. 
 
 
 
 

Forslag til 
Vedtak: 

Forslag til vedtak: Styret går inn for dette, og arbeid med å få inn 
materialer iverksettes med det er snø. 
 
  
 



Diskusjon: Det ble diskutert en del om dette, alle var enige om at hytta ligger fint til også for 
personer som ikke er så gangbare. Da den har blitt utleid noe mere i 2022, går 
styret inn for å restaurere hytta. Ida fremmet forslag til vedtak, som ble 
enstemmig vedtatt. 

Vedtak:  Styret vedtar framlagte forslag til oppgradering/restaurering av Valtjernhytta. 
Daglig leder oppfordres til å undersøke muligheter for eventuelle tilskudd til 
prosjektet. 

 

Sak 6/23 Budsjett for 2023 med investeringsbudsjett. 
 

Saksfremlegg: Til sak 6/23 Budsjett for 2023. 
Som dere ser i budsjettforslaget har jeg tatt høyde for at vi justerer prisene 
på hytteleie og småviltkort med ca 2,5%, Nye priser blir da: 
HYTTER: 
Ormsetstua.         I dag 840,- ny pris 860,- 
Ormsethytta.       I dag 620,- ny pris 635,- 
Mefjellshytta.      I dag 670,- ny pris 685,- 
Simadalshytta.     I dag 600,- ny pris 615,- 
Langvassnauste.  I dag 600,- foreslår uendret. 
Valtjernhytta.       I dag 430,- foreslår uendret. 
 
JAKTKORT: 
Dagskort utenbygds.      I dag 235,- ny pris 240,- 
Dagskort innenbygds.    I dag 135,- ny pris 140,- 
Sesongkort utenbygds.  I dag 2030,- ny pris 2080,- 
Sesongkort innenbygds. I dag 1020,- ny pris 1045,- 
Sesongkort Hare utenbygds.  I dag 565,- ny pris 575,- 
Sesongkort Hare innenbygds. I dag 290,- ny pris 300,- 
 
Foreslår ingen endring i båtleie og fiskekort. 
 
Investeringsbudsjett. 
 Foreslår å investere i en ny påhengsmotor for bruk på Ormsetvatnet. 
 1 stk Yamaha 6 HK 1 sylindret 27 kg     =   14600,- 
 Restaurering Valtjernhytta                     = 103000,-  

       Totalt                                                    = 117600,- 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

Det fremlagte budsjett og investeringsbudsjett for 2023 vedtas. 
 
 

Vedtak: Det foreslåtte vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 7/23. Utleie av våre jaktfelt for en ny periode. 
 

Saksfremlegg: På alle våre jaktfelt, har nå kontraktene gått ut. Nye kontrakter skal legges 
ut for søknad 1.april gjennom Inatur. Vi må ta en diskusjon om hvor mange 



dyr vi skal legge ut på de enkelte jaktfelt, og på hvor mange år det skal leies 
ut for. 
Da elgstammen er nedadgående i hele regionen, er det særdeles viktig at vi 
nå tar ansvar og tildeler både mindre antall, og riktige dyr. Vi må og få 
dette med i de nye kontraktene som blir inngått, at både antall og 
kjønn/størrelse kan bli endret.  
Det blir og et møte i Ytre Verran Storvald nå søndag 19/3, der noe av dette 
vil bli diskutert med de andre grunneierne. 
Det enkleste for fjellstyret er og leie ut for 4 år, slik at vi slipper å holde på 
med dette til stadighet. Det som nå blir utfordringen er hvor mange elger 
det tåles å dele ut. Til nå har tildeling vært slik: 
Simadalen 1. = 3 dyr. 
Simadalen 2. = 3 dyr. 
Malbua.         = 4 dyr. 
Grønnlia.       = 1 dyr. 
Sørenvassmarka.= 2 dyr. 
Begge Simadalslagene felte bare 1 elg hver i 2022, Malbua felte 3 elger og 
de andre 2, ingen elg. 
Jeg foreslår at vi lyser ut jaktfeltene for 4 år fra 2023, og at vi reduserer 
kvotene betraktelig. Foreslår at Simadalen 1 og 2 får tildelt 2 elg hver, 
videre at Malbua får tildelt 3 elg, og Sørenvassmarka og Grønnlia 1 elg 
hver. Til sammen 9 elger. Vi kan i tillegg ha 1-3 dyr i reservekvote, hvis det 
viser seg at det er mere elg enn hva vi tror. 
Simadalsfeltene får tildelt 1 stk 1 ½ åring og 1 stk kalv hver. Malbua får 
tildelt 1 stk 1 ½ åring og 2 kalver. Grønnlia får tildelt 1 stk 1 ½ åring og det 
samme med Sørenvassmarka. Vi må og sørge for å ha gode 
sanksjonsmuligheter ved felling av feil dyr, store påslag i pris. 
Prisliste pr kg kjøtt og grunnavgift pr dyr, vil bli tatt opp i fagsamlingen som 
Nord-trøndelag fjellstyresamband skal ha nå 24 april. 
Foreslår videre at alle våre jaktfelt får tildelt 3-5 hjort pr jaktfelt, og at vi 
også der har en reservekvote tilgjengelig. 

På Sørenvassmarka og i Grønnlia settes en fast pris på kr 13000,- for 
elg, og vanlig kg pris på hjort. 
Styret vedtar også: 
1. Vilkår ved søknad på storviltjakt. 
2. Elg og hjortejakt på Statsallmenning, reaksjon ved brudd på 

kontrakt. 
3. Generelle bestemmelser vedrørende elg- og hjortejakt i 

statsallmenning. 
4. Lokale bestemmelser vedrørende elg- og hjortejakt i 

statsallmenning. 
Alle disse utarbeidet av Fjellstyresambandet sentralt. 

 

Forslag til 
vedtak: 

  Som ovenfor.   
 

 
Diskusjon: 

 



Saken ble diskutert, nå som det er usikkert både med elgbestanden, tildeling, 
eventuell ny bestandsplan fra 2024, velger fjellstyret og legge ut alle våre jaktfelt 
for 1 år i denne omgang. 
Ida fremmet følgende forslag: Fjellstyret slutter seg til daglig leders forslag til 
utleie av våre jaktfelt og fordeling av dyr, og jaktfeltene leies ut for 1 år. 
 

 
Vedtak: 

    Fjellstyret slutter seg til daglig leders forslag til utleie av våre jaktfelt, og 
fordeling av dyr, jaktfeltene leies ut for 1 år. 

Sak 8/23. 
 

Søknad om støtte til vedlikehold av Bolmsetveien. 

Saksfremlegg: Det har i år som tidligere år kommet søknad fra Bolmsetvegen Veiforening 
om støtte til vedlikehold. Mange av våre brukere benytter Bolmsetvegen 
som tilkomst til fjellet. 

 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

    Fjellstyret gir 3500,- som tilskudd til vedlikehold av Bolmsetveien 
 

Diskusjon:   Ragnhild N Stavrum erklærte seg inhabil, da hun er en av veieierne. Styret 
erklærte Ragnhild inhabil.  
 

Vedtak: 
 

Fjellstyret gir 3500,- som tilskudd til vedlikehold av Bolmsetvegen. 
 

Sak 9/23.       Eventuelt.                              
 - Høre med Lilian Bergli om noe nytt om Selja Kraftverk. 

 - Hvordan går det med støtte fra grunneierfondet til advokat? 

  

 


